
Objednávka - číslo: 33609/2025 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel 
Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov 

IČ: 00511951 

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Dodavatel 
TRIGON PLUS s.r.o. 

Západní 93, 25101 Čestlice 

IČ: 46350110 

DIČ: CZ46350110 

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu 

uvedenou v záhlaví. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání 

úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Objednávám u Vás provedení PBTK a validací dle předem odsouhlaseného seznamu přístrojů.  

Dle zaslané cenové nabídky č. NA25050142.  

Prosím o dodání termínu provedení PBTK předem a dodání certifikátu technika, že má oprávnění tyto 

kontroly provádět. Protokoly o PBTK prosím pouze elektronicky!  

 Děkuji   

Cena bez DPH: 65 830,00 Kč Cena s DPH: 79 654,30 Kč 

Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou. 

Objednatel:  

 

 

Datum:  

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

Dodavatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 

 

 

 



Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA25050142

Garant: Habart Vladimír

Datum: 21.05.2025

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 

organizace

Sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov

IČ: 00511951, DIČ: CZ00511951
tel: +420565355147
e-mail: jkacerova@nempe.cz

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Ing. Jana Kačerová
Slovanského bratrství 710
393 38 Pelhřimov

Platební údaje: Obchodní údaje:

05.07.2025Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Boxy mrazící, chladící	FORMA 88300	A-

0123726001110913

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 3 810,00 3 810,00 21% 4 610,10

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	Arctiko LAF 700	21151050332

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	PDF 625 S xPRO	93960

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	BBR 625 S xPRO	93958

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 3 pokračování na straně 2Vystavil:



Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	BBR 1365 S xPRO	93956

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	BBR 270 S xPRO	88681

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	LR 625 S xPRO	93961

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 3 810,00 3 810,00 21% 4 610,10

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	LR 625 S xPRO	93962

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 3 810,00 3 810,00 21% 4 610,10

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	LR 625 S xPRO	93963

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 3 810,00 3 810,00 21% 4 610,10

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	LR 625 S xPRO	93964

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 3 810,00 3 810,00 21% 4 610,10

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 2 z 3 pokračování na straně 3Vystavil:



Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy laminární	AURA 2000	LI5N82683

ověření parametrů (proudění, počty částic, kontrola filtrů) v souladu s příslušnými 
ustanoveními normy ČSN EN 12469 a případně ČSN EN ISO 14644, technická kontrola

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128 7 250,00 7 250,00 21% 8 772,50

Boxy laminární	MSC 12 BIOHAZARD	30109059

ověření parametrů (proudění, počty částic, kontrola filtrů) v souladu s příslušnými 
ustanoveními normy ČSN EN 12469 a případně ČSN EN ISO 14644, technická kontrola

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128 7 250,00 7 250,00 21% 8 772,50

peristaltická pumpa	PM 05	31665804

Validace peristaltické pumpy, vystavení protokolu 1S5200180 5 740,00 5 740,00 21% 6 945,40

Boxy mrazící, chladící	PDF 625 W	86304

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Boxy mrazící, chladící	BBR 625 S xPRO	93957

Kontroly - testy:
Mechanický stav (vnější, vnitřní povrchy)
Elektrické napájení, přívodní kabel
Funkčnost zařízení
Hlučnost a vibrace
Ovládací panel 
Panty, madlo, těsnění dveří 
Alarmy (optický, akustický)
Chladicí systém (kompresor, výparník, kondenzátor)
Vnitřní ventilátor a vnitřní osvětlení
Řídící teplotní čidlo
Monitorovací teplotní čidlo
Volitelně nebo podle potřeby další servisní práce
Volitelně validace
Volitelně elektrická revize dle ČSNEN33 1600 ed.2, vč protokolu

roční technická prohlídka mrazicího/chladicího 

boxu do -80°C

1S5200162 2 420,00 2 420,00 21% 2 928,20

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209 450,00 450,00 21% 544,50

Doprava servisního technika 210S5200148 20,00 4 200,00 21% 5 082,00

Doprava servisního technika 210S5200148 0,00 0,00 21% 0,00

PRO GARANCI NABÍDNUTÉ CENY UVEĎTE PROSÍM V OBJEDNÁVCE VŽDY ČÍSLO NABÍDKY (NA………)

Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

447 mj
Celkem:

65 830,00 79 654,3013 824,30

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 3 z 3Vystavil:


		2025-05-23T14:34:07+0200
	Ing. Jana Kačerová




